
 
 

UCHWAŁA NR LXV/413/2023 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2023 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 16 grudnia 2022 roku 
uchwałą Nr LIV/341/2022 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na rok 
2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 1 a, 2 , 2 a, 2 b, 3 i 4 do niniejszej uchwały: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie - 28 109 049,47 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie - 15 081 643,26 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowejm w kwocie - 2 135 259,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 a 

b) dochody majątkowe w kwocie - 13 027 406,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie - 32 137 169,89 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 14 936 301,55 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie - 2 135 259,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 a 

b) Wydatki majątkowe w kwocie - 17 200 868,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2 b.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy jako różnica między dochodami a wydatkami w wysokości - 
4 028 120,42 zł który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) kredytu w kwocie - 1 860 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 2 161 556,72 zł,  

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie - 6 563,70 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 4 368 120,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 z tytułu: 

1) kredytu - 2 200 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 2 161 556,72 zł,  

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie - 6 563,70 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 12435



3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczki w wysokości - 340 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12435



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/413/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 19 października 2023 r - zestawienie zmian w dochodach gminy na rok 2023 

   
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 670 179,70 0,00 489 394,36 1 159 574,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 394 685,70 0,00 489 394,36 884 080,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

371 675,59 0,00 489 394,36 861 069,95 

700   Gospodarka mieszkaniowa 106 000,00 0,00 2 000,00 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 000,00 0,00 2 000,00 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 863 782,90 0,00 2 998,00 866 780,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

60,90 0,00 0,00 60,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 872,00 0,00 118,00 40 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12435



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

40 872,00 0,00 118,00 40 990,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 810 560,90 0,00 2 880,00 813 440,90 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

60,90 0,00 0,00 60,90 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 0,00 2 880,00 4 380,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 655 667,15 0,00 950,00 3 656 617,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
116 800,15 0,00 950,00 117 750,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
1 000,00 0,00 950,00 1 950,00 

758   Różne rozliczenia 6 082 550,60 0,00 4 426,00 6 086 976,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 179 950,00 0,00 4 426,00 184 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
48 950,00 0,00 4 426,00 53 376,00 

852   Pomoc społeczna 267 345,00 0,00 43,00 267 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 197,00 0,00 43,00 64 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12435



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

64 197,00 0,00 43,00 64 240,00 

855   Rodzina 1 186 739,00 0,00 432,00 1 187 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 3 610,00 0,00 432,00 4 042,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 610,00 0,00 432,00 4 042,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 925 022,00 0,00 2 547,04 927 569,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 022,00 0,00 1 347,04 36 369,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 347,04 1 347,04 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
3 000,00 0,00 200,00 3 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 200,00 3 200,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 14 578 852,86 0,00 502 790,40 15 081 643,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

60,90 0,00 0,00 60,90 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 027 406,21 0,00 0,00 13 027 406,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12435



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

858 681,81 0,00 0,00 858 681,81 

Ogółem: 27 606 259,07 0,00 502 790,40 28 109 049,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

858 742,71 0,00 0,00 858 742,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12435



Załącznik Nr 1 a do Uchwały Nr LXV/413/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 19 października 2023r. 

Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 371 675,59 489 394,36 861 069,95 

 01095  Pozostała działalność 371 675,59 489 394,36 861 069,95 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

371 675,59 489 394,36 861 069,95 

600   Transport i łączność 2 709,63 0,00 2 709,63 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 709,63 0,00 2 709,63 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 709,63 0,00 2 709,63 

750   Administracja publiczna 40 872,00 118,00 40 990,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 872,00 118,00 40 990,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 872,00 118,00 40 990,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

26 283,00 0,00 26 283,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

828,00 0,00 828,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 25 296,00 0,00 25 296,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 296,00 0,00 25 296,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

159,00 0,00 159,00 

752   Obrona narodowa 92,20 0,00 92,20 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 92,20 0,00 92,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12435



        

       

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

92,20 0,00 92,20 

801   Oświata i wychowanie 22 986,20 0,00 22 986,20 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 986,20 0,00 22 986,20 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 986,20 0,00 22 986,20 

855   Rodzina 1 181 129,00 0,00 1 181 129,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 867,00 0,00 867,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

867,00 0,00 867,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 262,00 0,00 18 262,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 262,00 0,00 18 262,00 

Razem: 1 645 747,62 489 512,36 2 135 259,98 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12435



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 674 363,35 562 385,59 562 385,59 25 870,80 536 514,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 977,76 2 111 977,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 394,36 489 394,36 489 394,36 7 438,09 481 956,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 163 757,71 1 051 779,95 1 051 779,95 33 308,89 1 018 471,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 977,76 2 111 977,76 0,00 0,00

371 675,59 371 675,59 371 675,59 5 370,80 366 304,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 394,36 489 394,36 489 394,36 7 438,09 481 956,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 069,95 861 069,95 861 069,95 12 808,89 848 261,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492,51 4 492,51 4 492,51 4 492,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121,75 2 121,75 2 121,75 2 121,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 614,26 6 614,26 6 614,26 6 614,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,22 768,22 768,22 768,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063,91 1 063,91 1 063,91 1 063,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 832,13 1 832,13 1 832,13 1 832,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,07 110,07 110,07 110,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,43 152,43 152,43 152,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,50 262,50 262,50 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,96 386,96 386,96 0,00 386,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,48 539,48 539,48 0,00 539,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926,44 926,44 926,44 0,00 926,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618,40 1 618,40 1 618,40 0,00 1 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148,40 3 148,40 3 148,40 0,00 3 148,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 387,83 364 387,83 364 387,83 0,00 364 387,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 798,39 479 798,39 479 798,39 0,00 479 798,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 186,22 844 186,22 844 186,22 0,00 844 186,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXV/413/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 19 pażdziernika 2023 r - zestawienie zmian w wydatkach budżetu na rok 

2023.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

050 Rybołówstwo i rybactwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

05095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12435



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 582 196,29 248 646,29 248 646,29 55,00 248 591,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 333 550,00 8 333 550,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 572 196,29 248 646,29 248 646,29 55,00 248 591,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 323 550,00 8 323 550,00 0,00 0,00

8 571 631,66 238 081,66 238 081,66 0,00 238 081,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 333 550,00 8 333 550,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 561 631,66 238 081,66 238 081,66 0,00 238 081,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 323 550,00 8 323 550,00 0,00 0,00

3 248 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 668,00 3 248 668,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 668,00 3 238 668,00 0,00 0,00

5 175 691,71 4 306 491,54 4 118 830,64 2 217 970,64 1 900 860,00 6 600,00 181 000,00 60,90 0,00 0,00 869 200,17 869 200,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175 809,71 4 306 609,54 4 118 948,64 2 218 088,64 1 900 860,00 6 600,00 181 000,00 60,90 0,00 0,00 869 200,17 869 200,17 0,00 0,00

40 872,00 40 872,00 40 872,00 40 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 990,00 40 990,00 40 990,00 40 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 188,21 34 188,21 34 188,21 34 188,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 306,21 34 306,21 34 306,21 34 306,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 122,02 308 272,02 287 752,02 39 252,02 248 500,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 655 850,00 655 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 658,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 780,02 316 930,02 287 752,02 39 252,02 248 500,00 8 658,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 655 850,00 655 850,00 0,00 0,00

812 470,00 166 620,00 151 620,00 39 120,00 112 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 658,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 128,00 175 278,00 151 620,00 39 120,00 112 500,00 8 658,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 658,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 658,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 036 730,74 4 618 730,74 4 382 353,96 3 529 527,76 852 826,20 0,00 236 376,78 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426,00 4 426,00 4 426,00 4 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 041 156,74 4 623 156,74 4 386 779,96 3 533 953,76 852 826,20 0,00 236 376,78 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

158 162,75 158 162,75 158 162,75 85 477,75 72 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426,00 4 426,00 4 426,00 4 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 588,75 162 588,75 162 588,75 89 903,75 72 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 439 200,17

przed zmianą 439 200,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12435



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 115,98 42 115,98 42 115,98 42 115,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699,43 3 699,43 3 699,43 3 699,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 815,41 45 815,41 45 815,41 45 815,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 661,77 10 661,77 10 661,77 10 661,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726,57 726,57 726,57 726,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 388,34 11 388,34 11 388,34 11 388,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 595,00 780 595,00 558 181,00 417 949,00 140 232,00 0,00 222 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 638,00 780 638,00 558 224,00 417 992,00 140 232,00 0,00 222 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 957,00 300 957,00 299 957,00 265 597,00 34 360,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 300 000,00 265 640,00 34 360,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 227,78 206 227,78 206 227,78 206 227,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 270,78 206 270,78 206 270,78 206 270,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 362,00 1 281 362,00 267 030,00 237 803,00 29 227,00 0,00 1 014 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 794,00 1 281 794,00 267 030,00 237 803,00 29 227,00 0,00 1 014 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162,00 4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 594,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162,00 4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 594,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 634 098,53 14 423 230,19 12 137 881,51 6 546 714,77 5 591 166,74 443 600,00 1 756 687,78 60,90 0,00 85 000,00 17 210 868,34 17 210 868,34 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

513 071,36 513 071,36 503 981,36 12 025,09 491 956,27 8 658,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 137 169,89 14 936 301,55 12 641 862,87 6 558 739,86 6 083 123,01 452 258,00 1 757 119,78 60,90 0,00 85 000,00 17 200 868,34 17 200 868,34 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 439 200,17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 439 200,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12435



Załącznik Nr 2 a do Uchwały Nr LXV/413/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 19 października 2023r. 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 371 675,59 489 394,36 861 069,95 

 01095  Pozostała działalność 371 675,59 489 394,36 861 069,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 492,51 2 121,75 6 614,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768,22 1 063,91 1 832,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,07 152,43 262,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 100,00 4 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386,96 539,48 926,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 1 618,40 3 148,40 

  4430 Różne opłaty i składki 364 387,83 479 798,39 844 186,22 

600   Transport i łączność 2 709,63 0,00 2 709,63 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 709,63 0,00 2 709,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 709,63 0,00 2 709,63 

750   Administracja publiczna 40 872,00 118,00 40 990,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 872,00 118,00 40 990,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 188,21 118,00 34 306,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 846,18 0,00 5 846,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 837,61 0,00 837,61 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

26 283,00 0,00 26 283,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,43 0,00 118,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,97 0,00 16,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692,60 0,00 692,60 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 25 296,00 0,00 25 296,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 700,00 0,00 14 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,66 0,00 911,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,62 0,00 130,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 331,37 0,00 5 331,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 911,35 0,00 3 911,35 

        

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12435



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4410 Podróże służbowe krajowe 311,00 0,00 311,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,29 0,00 4,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,62 0,00 0,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25,09 0,00 25,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 0,00 129,00 

752   Obrona narodowa 92,20 0,00 92,20 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 92,20 0,00 92,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 92,20 0,00 92,20 

801   Oświata i wychowanie 22 986,20 0,00 22 986,20 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

22 986,20 0,00 22 986,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227,57 0,00 227,57 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 758,63 0,00 22 758,63 

855   Rodzina 1 181 129,00 0,00 1 181 129,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 010 170,00 0,00 1 010 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 0,00 33 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 0,00 118 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 630,00 0,00 630,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 867,00 0,00 867,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 867,00 0,00 867,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 262,00 0,00 18 262,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 262,00 0,00 18 262,00 

Razem: 1 645 747,62 489 512,36 2 135 259,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12435



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr LXV/413/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 19 października 2023 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 111 977,76 0,00 2 111 977,76  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 111 977,76 0,00 2 111 977,76  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 999,76 0,00 182 999,76  
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  Bindużka, Nowe Łachy 109 999,76 0,00 109 999,76  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach : Nowy Sielc, Stary Sielc, Dąbrówka, 

Słojki Kolonia i Rzewnie Kolonia 
73 000,00 0,00 73 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 928 978,00 0,00 1 928 978,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  Bindużka, Nowe Łachy 1 928 978,00 0,00 1 928 978,00  
600   Transport i łączność 8 333 550,00 - 10 000,00 8 323 550,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 333 550,00 - 10 000,00 8 323 550,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 248 668,00 - 10 000,00 3 238 668,00  

   
Budowa mostu wraz z dojazdamina rzece Narew z dojazdami w m. Nowe Łachy gm. Rzewnie- 

Nowy Lubiel Gm. Rząśnik 
1 296 040,00 0,00 1 296 040,00  

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  1 952 628,00 - 10 000,00 1 942 628,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 882,00 0,00 104 882,00  
   Zakup ciągnika i osprzętu do odśnieżania dróg 89 882,00 0,00 89 882,00  
   ZAKUP gruntów pod budowę drogi gminnej Nowe Łachy 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 980 000,00 0,00 4 980 000,00  

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  4 139 393,75 0,00 4 139 393,75  
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  Bindużka, Nowe Łachy 0,00 0,00 0,00  
   Zakup ciągnika i osprzętu do odśnieżania dróg 840 606,25 0,00 840 606,25  

630   Turystyka 26 000,00 0,00 26 000,00  

 63095  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00  

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
26 000,00 0,00 26 000,00 

 

   
Wpłata Gminy na rzecz Związku Gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek 

rowerowych na terenie powiatu makowskiego 
26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 
  

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12435



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Zakup gruntów Brzóze Małe i Brzóze Duże 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

750   Administracja publiczna 869 200,17 0,00 869 200,17 
 

 75095  Pozostała działalność 869 200,17 0,00 869 200,17 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00 
 

   Termomodernizacja   3 obiektów w Gminie Rzewnie  430 000,00 0,00 430 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 200,17 0,00 439 200,17 
 

   Termomodernizacja   3 obiektów w Gminie Rzewnie  439 200,17 0,00 439 200,17 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 655 850,00 0,00 655 850,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 645 850,00 0,00 645 850,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 850,00 0,00 645 850,00 
 

   Remont i modernizacja budynku strażnicy OSP w Rzewniu 645 850,00 0,00 645 850,00 
 

801   Oświata i wychowanie 418 000,00 0,00 418 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 418 000,00 0,00 418 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 000,00 0,00 418 000,00 
 

   
Budowa placu sprawnościowego, oświetlenia boiska wielofunkcyjnego oraz hali sportowej 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rzewniu 
418 000,00 0,00 418 000,00 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup autobusu szkolnego 0,00 0,00 0,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 071 290,41 0,00 1 071 290,41 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 071 290,41 0,00 1 071 290,41 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 500,00 0,00 850 500,00 
 

   
 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych PSZOK wraz z ifnfrastukturą 

towarzyszącą i wyposażeniem 
850 500,00 0,00 850 500,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 790,41 0,00 220 790,41 
 

 

  

   
Zakup samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej 3500 tony do obsługi 

PSZOK /przedsięwzięcie -budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  

PSZOK wraz z infrastrukturą towarzyszącą i wyposażeniem/ 
197 890,00 0,00 197 890,00 

 

   
Zakup wyposażenia PSZOK- kontenery /przedsięwzięcie -budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych  PSZOK wraz z infrastrukturą towarzyszącą i wyposażeniem/ 
22 900,41 0,00 22 900,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12435



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

 92116  Biblioteki 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

   BUDOWA budynku Bbiblioteki i Gminnego Centrum Kultury w Rzewniu 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

 
 

Razem 17 210 868,34 - 10 000,00 17 200 868,34 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12435



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/413/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 19 października 2023r 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

      Objaśnienia do § 905 

      - środki na realizację zadania w zakresie kanalizacji - 1 512 424,00 zł, 

      - środki na realizację zadania w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę - 548 529,50zł, 

      - środki niewykorzystane z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2022 r. - 40 389,02 zł, 

      - środki z funduszu pomocowego COVID - 16 381,64 zł, 

      - środki pomocowe dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa -  

       43 832,39 zł, 

      - środki niewykorzystane na realizację zadania Termomodernizacja 3 obiektów w Gminie Rzewnie - 0,17 zł. 

 

 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 368 120,42 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 161 556,72 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 200 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957  6 563,70 

Rozchody ogółem:  340 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 340 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12435



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXV/413/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 19 października 2023 

Dotacje udzielone w roku 2023 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

    Jednostki sektora finansów publicznych 428 000,00     

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rzewniu 195 000,00     

921 

  

92109 

  

Dotacja dla Ośrodka Kultury 233 000,00 

  

    

    Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

    9 000,00 

921 92195 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie 

kultury, sztuki poprzez integrację społeczeństwa 

lokalnego 

    4 000,00 

921 92120 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych. 

  5 000,00 

754 

 

75412 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 

remontowych budynku OSP Małki. 

  8 658,00 

    OGÓŁEM: 428 000,00   17 658,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12435


	UCHWAŁA NR LXV/413/2023 RADY GMINY RZEWNIE z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2 b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-17T10:33:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




